МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2024                                                                                                                       №5
«Об отмене решения Муниципального совета
Охотинского сельского поселения от 28.02.2022 №1
«Об утверждении ключевых показателей и  их целевых

значений, индикативных показателей  в сфере муниципального

контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории  Охотинского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ярославской области от 8 ноября 2023г. N65-з "О признании утратившим силу пункта 1 части 2 статьи 2 Закона Ярославской области "О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области", протестом прокуратуры Мышкинского района от 08.02.2024 №03-01-24
Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решения Муниципального совета Охотинского сельского поселения от 28.02.2022 №1 «Об утверждении ключевых показателей и  их целевых значений, индикативных показателей  в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории  Охотинского сельского поселения признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Охотинского
сельского поселения                                                         М.Е. Борошнева